

Nationellt sinnade medborgare!

Det blåser svenska vindar över landet. Folkets ögon börja öppnas för hur klasskampen ödelägger omistliga nationella värden. Bolsjevikernas framfart, deras angrepp på allt, vad vi hålla heligt och högt — kristendom, fosterland, hem och familj — håller på att utlösa en mäktig opinionsstorm inom alla samhällsklasser.

För att låta dessa nationella stämningar komma till ett värdigt och övertygande uttryck anordnar Allmänna Valmansförbundets kamporganisation *Högerfront*, tillsammans med *Konservativ Ungdom*, Stockholms högerns aktiva ungdomskader.

söndagen den 21. maj, med samling kl. 1.30 e. m. å Östermalmstorg och avmarsch till Källhagen
(Platsen för Stockholmsutställningen 1930)

Nationellt medborgartåg **mot bolsjevism och klasskamp!**

De nationella idéerna skola förkunnas på gator och torg. Motståndarna skola bekämpas med sina egna vapen. Försagdhetens anda måste vika! *Massorna skola vinnas för den nationella tanken!*

Befolkningen kring Stockholm sluter upp i leden!

Bilkorteger, bussar och extratåg hava anordnats för att möjliggöra för landsbygdsbefolkningen att deltaga i medborgartåget. Icke klass *mot* klass, utan klass *vid* klass är vår lösen!

Stora skaror av befolkningen kring Stockholm väntas sluta upp i våra led.

Svenska fanor — och endast svenska!

Socialdemokraterna samlas under Internationalens röda banér, bolsjevikerna under Sovjetstjärnan med hammaren och skäran, nazisterna under hakkorset, numera den tyska statens officiella emblem. Vi bekämpa rörelser inom vårt land, som samlas under utländska symboler. *Vi vilja samlas kring svenska fälltecken, kring vår egen korsfana, den blå och gula!*

Det blir en myckenhet svenska fanor — och endast svenska! Musikkårer medverka. Korta tal hållas av

**Amiral Arvid Lindman,
General J. Åkerman och
Chefredaktören D:r Ivar Anderson.**

Nationellt sinnade medborgare!

Låt egen bekvämlighet vika, offra söndagen den 21. maj för vår fosterländska samling.

Man ur huse för att lägga kraft bakom vårt krav på Sveriges befrielse från bolsjevismen!

Observera följande!

Musik utföres medan samlingen pågår, såväl på Östermalmstorg som vid Källhagen.

Fyra skola gå i varje led.

En meters avstånd bör under tåget hållas mellan varje led.

Högerfronts och Konservativ Ungdoms armbindelsprydda funktionärer lämna upplysningar. Till varje deltagare lämnas ett flygblad med erforderliga uppgifter angående tåget och mötet.

Till A. V. F:s för Stockholm medlemmar!

För anordnandet av detta nationella medborgartåg och möte behöva vi många krafter, som frivilligt ställa sig till vårt förfogande såsom fanbärare, fanvakter, ordningsmän m. m. En var som vill bidra med sin kraft behagade omgående anmäla sig till förbundets expedition, tel. 10 79 25 och 11 27 57, varefter vi i god tid skola meddela närmare instruktioner om, vad de frivilliga medhjälparna skola göra.

Och så framför allt: alla medlemmar, som ej av sjukdom eller hög ålder äro hindrade, skola med i tåget. Och tag med familjemedlemmar, vänner och bekanta.

Fram för en storstättlig och värdig samling söndagen den 21 maj!

Allmänna Valmansförbundet för Stockholm

Karduansmakaregatan 9, 1 tr.